trascrizione del 09/06/2022, rp 23113 

rg 32374, rep. 1715/2022 pignoramento immobili. 

Superficie interna lorda: 48,40 mq. 

L'immobile è libero. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 14.452,50 (€ quattordicimilaquattrocentocinquantadue/50); 

offerta minima Euro 10.839,37 (€ diecimilaottocentotrentanove/37). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 700,00 (€ settecento/00). 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.